
О продлении сроков внеплановой проверки.

 

Руководствуясь ст. 99, ст. 106  Федерального закона от 05.04.2013 №44-0ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и в связи с рассмотрением обращения,
поступившего от ООО «Теплоэнергомонтаж»,

п р и к а з ы в а ю:

1. С целью более глубокого  изучения материалов дела, продлить срок
внеплановой проверки действий уполномоченного органа – Комитета
государственного заказа Правительства Хабаровского края при проведении
электронного аукциона на оказание услуг по техническому обслуживанию
приборов учета тепловой энергии, теплоносителя горячего водоснабжения для
нужд КГБУЗ «Детская городская клиническая больница №9» министерства
здравоохранения Хабаровского края до 18.02. 2015 г.

2. Для организации и осуществления контрольного мероприятия направить
инспекцию в составе:

- <…> (главного специалиста-эксперта отдела контроля закупок)

- <…> (специалиста-эксперта отдела контроля закупок);

- <…> (ведущего специалист-эксперт отдела контроля закупок),

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за заместителем
руководителя управления <…>.


